
							
					



					

[image: ]



				
                
         
            
                
                    
                                                
                            
                                
                                
                                
                                    
                                    
                                    
                                
                                
                                
                            
                        
                    

                                            
                            
                                                                                                                                                                                                                            
                                            
                                                Gyventojams
                                            
                                            
                                                
                                                                                                            
                                                            [image: Gyventojams]
                                                        
                                                                                                    

                                                
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Daiktų interneto tinklas „LoRa”
                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Šilumos tiekimas
                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Karšto vandens tiekimas
                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Mažoji renovacija
                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Šilumos suvartojimas Jūsų name
                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Energinis vertinimas
                                                                                                            

                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Šilumos kainos
                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Karšto vandens kainos
                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Šilumos punktų modernizacija
                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Paslaugų stabdymai ir atnaujinimai
                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Šilumos paskirstymo metodai
                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Dažniausiai užduodami klausimai
                                                                                                            

                                                

                                            

                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                            
                                                Verslui
                                            
                                            
                                                
                                                                                                            
                                                            [image: Verslui]
                                                        
                                                                                                    

                                                
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Šilumos tiekimas
                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Vėsumos tiekimas
                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Individualus šildymas butuose
                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Šilumos kainos
                                                                                                            

                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Karšto vandens tiekimas
                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Šilumos punktų įrengimas
                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Šilumos punktų priežiūra
                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Karšto vandens kainos
                                                                                                            

                                                

                                            

                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                            
                                                Investuotojams
                                            
                                            
                                                
                                                                                                            
                                                            [image: Investuotojams]
                                                        
                                                                                                    

                                                
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Esminiai įvykiai
                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Finansinės ataskaitos
                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Apie akcijas
                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Akcijų kainos palyginimas
                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Grupės įmonės
                                                                                                            

                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Emitentas
                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Finansiniai indikatoriai
                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Prekyba akcijomis
                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Istorinės akcijų kainos
                                                                                                            

                                                

                                            

                                        

                                                                                                        

                            


                        
                    					
                        
															
									
									  
									
								
														Prisijungti
                        
                    

                    
    
					
				
				  
				
			
		    


                    
                    
                        
                            

                        

                    

                

            
  
            
                
                    
                        
                        
                            [image: Paieška]
                        

                        
                            [image: Ieškoti]
                            Ieškoti
                            
                        
                    

                    

                

            

        
        
            
                
            

            

            
                
                    [image: Atgal]
                    Atgal
                

            

        

        



    
    
        
                    
                
                    
                        
                                                                                                
											
											[image: Homepage slider image]
										                                        
                                            Šildymas pigiau, patogiau, saugiau? Pasidomėk mažąja renovacija!

                                            
                                                                                                    
                                                        
                                                            
                                                                [image: Arrow icon]
                                                                
                                                                    Sužinok daugiau
                                                                
                                                                [image: Arrow icon]
                                                            

                                                        

                                                    
                                                                                                                                            

                                        

                                    

                                                                                    

                                            

                

            

            
                 
        
            
                                
                
    
        
            Šiluma

                            
                                                                        
                                
                                    
                                        [image: Arrow icon]
                                        
                                            Šilumos tiekimas
                                        
                                        [image: Arrow icon]
                                    

                                

                            
                                                    
                                
                                    
                                        [image: Arrow icon]
                                        
                                            Šilumos kainos
                                        
                                        [image: Arrow icon]
                                    

                                

                            
                                                    
                                
                                    
                                        [image: Arrow icon]
                                        
                                            Šilumos suvartojimas Jūsų name
                                        
                                        [image: Arrow icon]
                                    

                                

                            
                                                            

                
                                                                        
    
        
        
        
        
    
    
        
            
        
    

                                                            

                    

    

                
                
    
        
            Karštas vanduo

                            
                                                                        
                                
                                    
                                        [image: Arrow icon]
                                        
                                            Karšto vandens tiekimas
                                        
                                        [image: Arrow icon]
                                    

                                

                            
                                                    
                                
                                    
                                        [image: Arrow icon]
                                        
                                            Karšto vandens kainos
                                        
                                        [image: Arrow icon]
                                    

                                

                            
                                                    
                                
                                    
                                        [image: Arrow icon]
                                        
                                            Paslaugų stabdymai ir atnaujinimai
                                        
                                        [image: Arrow icon]
                                    

                                

                            
                                                            

                
                                                                        
    
    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    


                                                            

                    

    

                
                
    
        
            Vėsuma

                            
                                                                        
                                
                                    
                                        [image: Arrow icon]
                                        
                                            Vėsumos tiekimas
                                        
                                        [image: Arrow icon]
                                    

                                

                            
                                                    
                                
                                    
                                        [image: Arrow icon]
                                        
                                            Įgyvendinti projektai
                                        
                                        [image: Arrow icon]
                                    

                                

                            
                                                    
                                
                                    
                                        [image: Arrow icon]
                                        
                                            Vykdomi projektai
                                        
                                        [image: Arrow icon]
                                    

                                

                            
                                                            

                
                                                                        
    
    
        
        
        
        
        
        
        
        
    

                                                            

                    

    

                
                
    
        
            Mažoji renovacija

                            
                                                                        
                                
                                    
                                        [image: Arrow icon]
                                        
                                            Apie renovaciją
                                        
                                        [image: Arrow icon]
                                    

                                

                            
                                                    
                                
                                    
                                        [image: Arrow icon]
                                        
                                            Renovacijos galimybės
                                        
                                        [image: Arrow icon]
                                    

                                

                            
                                                            

                
                                                                        
    
        
            
                
                
            
            
        
        
        
            
            
        
    


                                                            

                    

    

                
                
    
        
            Šilumos punktai

                            
                                                                        
                                
                                    
                                        [image: Arrow icon]
                                        
                                            Senos statybos pastatams
                                        
                                        [image: Arrow icon]
                                    

                                

                            
                                                    
                                
                                    
                                        [image: Arrow icon]
                                        
                                            Naujos statybos pastatams
                                        
                                        [image: Arrow icon]
                                    

                                

                            
                                                    
                                
                                    
                                        [image: Arrow icon]
                                        
                                            Individualus šildymas butams
                                        
                                        [image: Arrow icon]
                                    

                                

                            
                                                    
                                
                                    
                                        [image: Arrow icon]
                                        
                                            Priežiūra verslo objektuose
                                        
                                        [image: Arrow icon]
                                    

                                

                            
                                                            

                
                                                                        
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    


                                                            

                    

    

                
                
    
        
            Papildomos paslaugos

                            
                                                                        
                                
                                    
                                        [image: Arrow icon]
                                        
                                            Daiktų interneto tinklas „LoRa“
                                        
                                        [image: Arrow icon]
                                    

                                

                            
                                                    
                                
                                    
                                        [image: Arrow icon]
                                        
                                            Šilumos punkto vertinimas
                                        
                                        [image: Arrow icon]
                                    

                                

                            
                                                            

                
                                                                        
    
    
    
    
    
    
    
    


                                                            

                    

    


            

        
                                                                            
                
                    [image: 90 procentų mūsų tiekiamos šilumos pagaminta iš atsinaujinančių energijos išteklių]
                    
                        
                            90 procentų mūsų tiekiamos šilumos pagaminta iš atsinaujinančių energijos išteklių
                        

                        
                            
                                
                                    [image: Arrow icon]
                                    
                                        Plačiau apie atsinaujinančių energijos išteklių panaudojimą
                                    
                                    [image: Arrow icon]
                                

                            

                        
                    

                

            
                

                            
                    
                        
                            
                                                                    																																					
                                    																																									
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                                                                            
                                                            %                                                        

                                                                                                                                                                
                                                            Tiek per 2012–2021 m. atpigo miesto šiluma.
                                                        

                                                    
                                                

                                                
                                                                                                            
                                                            [image: Slide Icon]

                                                            
                                                                
                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                
                                                                                    
                                                                                        
                                                                                            8,49
                                                                                        

                                                                                    
 
                                                                                

                                                                            

                                                                            
                                                                                2012
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                
                                                                                    
                                                                                        
                                                                                            7,82
                                                                                        

                                                                                    
 
                                                                                

                                                                            

                                                                            
                                                                                2013
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                
                                                                                    
                                                                                        
                                                                                            6,69
                                                                                        

                                                                                    
 
                                                                                

                                                                            

                                                                            
                                                                                2014
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                
                                                                                    
                                                                                        
                                                                                            5,4
                                                                                        

                                                                                    
 
                                                                                

                                                                            

                                                                            
                                                                                2015
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                
                                                                                    
                                                                                        
                                                                                            5,02
                                                                                        

                                                                                    
 
                                                                                

                                                                            

                                                                            
                                                                                2016
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                
                                                                                    
                                                                                        
                                                                                            4,83
                                                                                        

                                                                                    
 
                                                                                

                                                                            

                                                                            
                                                                                2017
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                
                                                                                    
                                                                                        
                                                                                            4,99
                                                                                        

                                                                                    
 
                                                                                

                                                                            

                                                                            
                                                                                2018
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                
                                                                                    
                                                                                        
                                                                                            4,57
                                                                                        

                                                                                    
 
                                                                                

                                                                            

                                                                            
                                                                                2019
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                
                                                                                    
                                                                                        
                                                                                            3,55
                                                                                        

                                                                                    
 
                                                                                

                                                                            

                                                                            
                                                                                2020
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                
                                                                                    
                                                                                        
                                                                                            3,63
                                                                                        

                                                                                    
 
                                                                                

                                                                            

                                                                            
                                                                                2021
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                    

                                                            

                                                        

                                                                                                                                                                
                                                            Kainos mažėjimą lėmė mažėjanti kuro kaina bei pigesnė šilumos gamyba nuosavuose šilumos gamybos įrenginiuose. Investuojant į šilumos gamybos įrenginius bei perdavimo tinklus, buvo padidintas jų efektyvumas ir sukurtos prielaidos kainai mažėti.

Grafike parodyta, kaip kito šilumos kaina nuo 2012 metų (ct/kWh).

                                                        
 
                                                                                                    

                                                
                                                    [image: Arrow icon]
                                                    [image: Close icon]
                                                

                                            

                                        

                                                                                                                
                                                                                                        																																					
                                                                                                                    
                                            
                                                
                                                    

													
                                                    
                                                    Nuo metų pradžios sumažinti CO2 išmetimai į aplinką (t), panaudojant atsinaujinančius energijos išteklius.

                                                

                                                
                                                                                                            
                                                            Prisidėdama prie klimato kaitos švelninimo „Kauno energija“ reikšmingai sumažino iškastinio kuro naudojimą šilumai gaminti. Dabar apie  90 proc. šilumos bendrovė pagamina iš atsinaujinančių energijos išteklių – biokuro. Atitinkamai sumažintas ir CO2 bei kitų Šiltnamio efektą sukeliančių dujų (ŠESD) išmetimas į aplinką. 
2012 metais „Kauno energija“ pradėjo investuoti į šilumos gamybą iš atsinaujinančio biokuro. Bendrovės aptarnaujamoje teritorijoje (Kaune, Kauno r. ir Jurbarke) buvo pastatyti 12 atsinaujinantį biokurą naudojančių įrenginių. Taip pat, Kaune į šilumą iš biokuro gaminančius įrenginius investavo ir keli nepriklausomi šilumos gamintojai (NŠG). Bendra naujų įrenginių galia leido maždaug 90 proc. užtikrinti vartotojų šilumos poreikį. Pastačiusi naujus biokurą naudojančius įrenginius, „Kauno energija“ nuo 2013 iki 2021 metų CO2 emisiją iš savo gamybos šaltinių sumažino 1950732,0  tonomis.



                                                        

                                                                                                    

                                                                                                    
                                                        [image: Arrow icon]
                                                        [image: Close icon]
                                                    

                                                                                            

                                        

                                                                                                                                    

							
                            
                        

                        
                        

                    

                
                                        
                    
                        
                            Naujienos

                            
                                Visos naujienos
                                [image: Arrow icon]
                            
                        

                        
                        
                            
                            
                                
                                                                    
                                        
											                                            
                                                [image: Prieš pradedant hidraulinius bandymus Kaune – legioneliozės profilaktika termošoku]
                                            

                                            
                                                2024 m. balandžio 9 d.
                                            

                                            Prieš pradedant hidraulinius bandymus Kaune – legioneliozės profilaktika termošoku

                                        
                                    

                                                                    
                                        
											                                            
                                                [image: Už vasarį – ketvirtadaliu mažesnės sąskaitos už šildymą kauniečiams]
                                            

                                            
                                                2024 m. kovo 18 d.
                                            

                                            Už vasarį – ketvirtadaliu mažesnės sąskaitos už šildymą kauniečiams

                                        
                                    

                                                                    
                                        
											                                            
                                                [image: Kovo mėnesį šiluma Kaune – viena pigiausių Lietuvoje]
                                            

                                            
                                                2024 m. kovo 5 d.
                                            

                                            Kovo mėnesį šiluma Kaune – viena pigiausių Lietuvoje

                                        
                                    

                                                                    
                                        
											                                            
                                                [image: Skelbimas dėl valstybės tarnautojo atrankos į AB „Kauno energija“ stebėtojų tarybos nario vietą]
                                            

                                            
                                                2024 m. vasario 23 d.
                                            

                                            Skelbimas dėl valstybės tarnautojo atrankos į AB „Kauno energija“ stebėtojų tarybos nario vietą

                                        
                                    

                                                                    
                                        
											                                            
                                                [image: Sąskaitos už šildymą gruodį – 32 proc. mažesnės nei prieš metus]
                                            

                                            
                                                2024 m. sausio 17 d.
                                            

                                            Sąskaitos už šildymą gruodį – 32 proc. mažesnės nei prieš metus

                                        
                                    

                                                                    
                                        
											                                            
                                                [image: Legioneliozės profilaktika: ką reikia žinoti?]
                                            

                                            
                                                2023 m. gruodžio 15 d.
                                            

                                            Legioneliozės profilaktika: ką reikia žinoti?

                                        
                                    

                                                            

                            
                            

                        

                    

                    
                
                        	


    
		Dėl geresnių paslaugų kokybės naudojame slapukus (angl. cookies). Naršydami toliau, patvirtinate, kad sutinkate su slapukais.
		
			Daugiau informacijos
		 
    
    
        Sutinku
    






        

    

    
    
        
            
                
                    
                        [image: Close icon]
                    
                

                

            

        

    


    
    
    
    
		        
                            
                    Informacijos numeris 

                        0 800 20 000
                
                                                            
                        [image: Europos Sąjungos parama]
                    
                                        
                                    AB „Kauno energija“

                                                    Raudondvario pl. 84, 47179 Kaunas

                                                    Įmonės kodas 235014830

                                                    PVM kodas LT350148314

                                                    info@kaunoenergija.lt

                            

        

        
                            
                    
                        Apie mus

                        [image: Icon]
                        

                    

                                            
                                                                                                                                                                                                                Apie bendrovę
                                                                                                                                                                                                                                                Valdymas ir veikla
                                                                                                                                
                                        
                                            
                                                Aplinkos apsauga
                                                [image: Arrow icon]
                                             
                                          
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                AEI panaudojimas
                                                                                                                                                                                                                                                Taršos prevencija
                                                                                                                                                                                                                                                Išmetamas CO2 kiekis
                                                                                                                                                                                                                                                Kuro struktūra
                                                                                    

                                    

                                                                                                                                
                                        
                                            
                                                Esame atsakingi
                                                [image: Arrow icon]
                                             
                                          
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                Socialinė atsakomybė
                                                                                                                                                                                                                                                Korupcijos prevencija
                                                                                                                                                                                                                                                Etikos kodeksas
                                                                                                                                                                                                                                                Dovanų politika
                                                                                                                                                                                                                                                Konkurencija
                                                                                                                                                                                                                                                Vartotojų aptarnavimo taisyklės
                                                                                                                                                                                                                                                Atvirų durų dienos
                                                                                                                                                                                                                                                Paramos teikimas
                                                                                    

                                    

                                                                                                                                                                                                                                                Karjera
                                                                                                                                                                                                                                                Naujienos
                                                                                                                                                                                                                                                Kontaktai
                                                                                    

                                    

                            
                    
                        Informacija

                        [image: Icon]
                        

                    

                                            
                                                                                                
                                        
                                            
                                                Pirkimai, pardavimai
                                                [image: Arrow icon]
                                             
                                          
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                Kuro pirkimai
                                                                                                                                                                                                                                                Viešieji pirkimai
                                                                                                                                                                                                                                                Konkursai ir aukcionai
                                                                                    

                                    

                                                                                                                                
                                        
                                            
                                                Partneriams
                                                [image: Arrow icon]
                                             
                                          
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                Hidrauliniai bandymai ir planiniai remontai
                                                                                                                                                                                                                                                Principinės – technologinės schemos
                                                                                                                                                                                                                                                Paraiškos projektavimo/prisijungimo sąlygoms
                                                                                                                                                                                                                                                Šilumos punktų informacija
                                                                                                                                                                                                                                                Nepriklausomiems šilumos gamintojams
                                                                                                                                                                                                                                                Temperatūriniai grafikai 
                                                                                                                                                                                                                                                Pastato parengtis šildymo sezonui 
                                                                                                                                                                                                                                                Apsaugos zonų planai
                                                                                    

                                    

                                                                                                                                                                                                                                                Žiniasklaidai
                                                                                                                                                                                                                                                ES investicijos
                                                                                                                                                                                                                                                Naudingos nuorodos
                                                                                                                                                                                                                                                D.U.K.
                                                                                                                                                                                                                                                Privatumo politika
                                                                                    

                                    

                            
                    
                        Sekite mus

                        [image: Icon]
                        

                    

                                            
                                                                                                                                                                                                                Facebook
                                                                                                                                                                                                                                                Linkedin
                                                                                                                                                                                                                                                Youtube
                                                                                    

                                    

                        
                [image: Arrow Icon]
                Į viršų 
            

        

        
            

        

        
            
                © 2024 Kauno energija. Visos teisės saugomos
            

            
                
                    
                        [image: Aa]
                        Versija neįgaliesiems
                    
                

                            

        

    




     
			
          
